様式第1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
(公財)富山コンベンションビューロー
　　会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名（団体の名称及び
代表者職・氏名）
令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金交付申請書
令和　　年度において　　　　　　　　　を実施したいので、コンベション開催支援事業補助金 金　　　　　　　円を交付されるよう公益財団法人富山コンベンションビューロー・コンベンション開催支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
　１　実施要項（様式第１号関係書類）
添付書類
　１　見積書（写し）等
２　その他　事業の開催要領（｢県内観光｣はコース､参加予定者数を明記）等

条　　件
　申請者は要綱第６条に該当（申請したコンベンションを開催できなくなった場合）したときは補助金交付申請を取り下げること。
	【受付欄】

（様式第1号関係書類）
実　施　要　項

	コンベンシ

ョン等の名称

	開　催　期　間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	開催する会場

の名称

	参加予定人数
	県外からの参加者　　　　　　　　　　人

（外国からの参加者を含めない。）

外国からの参加者　　　　　　　　　　人（　　ヵ国）
県内からの参加者　　　　　　　　　　人

合　　計　　　　　　　　　　　　　人

	補助事業予算
（該当事業に〇印）
	□ 県内観光　　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）
□ 伝統芸能　　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）
□ 特産品振興　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）
□ ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ送迎　　　　　　 円（補助金額　　　　千円）
□ 派遣ｻｰﾋﾞｽ  　           円（補助金額　　　　千円）
□ ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ　　　　　　　 円（補助金額　　　　千円）
合　　計　　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）

	事業の目的及び内容

様式第2号
ＴＣＢ補 第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（団体の名称及び代表者職・氏名）　様

　　　　　　　　　　　　　公益財団法人富山コンベンションビューロー
会　長

令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて、次のとおり決定したので公益財団法人富山コンベンションビューロー・コンベンション開催支援事業補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

記
１　コンベンション名
２　開催時期
３　開催場所
４　交付決定額
５　条件

(1) 当ビューローは要綱第２条第２項に該当したときは、要綱第10条に基づき補助金の交付の決定を取り消すことができる。
(2) 補助対象となる事業は　　月　　日に実施される　　　　とし、事業を中止する場合は、当ビューローに通知すること。
(3) 申請書記載のコンベンションにかかる収支に関する事項を明確にした書類を整備し、コンベンション終了後５年間保管しておくこと。
(4) 申請書記載のコンベンションが完了したときは、速やかに実績報告書を提出すること。

様式第3号
令和　　年　　月　　日

(公財)富山コンベンションビューロー
　　会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名（団体の名称及び

代表者職・氏名）
令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けＴＣＢ補第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金について、公益財団法人富山コンベンションビューロー・コンベンション開催支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類
　１　実施報告書（様式第３号関係書類）

添付書類

　１　領収書もしくは振込依頼書（写し）等
　２　その内訳がわかるもの（請求書（写し）等）

３　コンベンション開催支援事業補助金請求書兼振込依頼書（様式第４号）
　４　その他　事業者の実績概要（「県内観光」はコース、参加者数を明記）等
　５　委任状（申請者と振込先の口座名義が異なる場合）
（様式第3号関係書類）
実　施　報　告　書

	コンベンシ

ョン等の名称

	開　催　期　間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	開催する会場

の名称

	参加人数
	県外からの参加者　　　　　　　　　　人

（外国からの参加者を含めない。）

外国からの参加者　　　　　　　　　　人（　　ヵ国）
県内からの参加者　　　　　　　　　　人

合　　計　　　　　　　　　　　　　人

	補助事業決算
（該当事業に〇印）
	□ 県内観光　　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）
□ 伝統芸能　　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）
□ 特産品振興　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）
□ ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ送迎　　　　　　 円（補助金額　　　　千円）
□ 派遣ｻｰﾋﾞｽ  　           円（補助金額　　　　千円）
□ ﾕﾆｰｸﾍﾞﾆｭｰ　　　　　　　 円（補助金額　　　　千円）
合　　計　　　　　　　　円（補助金額　　　　千円）

	事業の内容及び効果

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
(公財)富山コンベンションビューロー
　　会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名（団体の名称及び

代表者職・氏名）
令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金請求書兼振込依頼書
　このことについて次のとおり補助金を請求します。
記
１　コンベンション名
２　開催時期　　　　　令和　　年　　月　　日～　　日
３　開催場所
４　請求金額
なお、次の口座に振り込み願います。

	金融機関
	　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　　　本・支店

	預金種目
	普　通　・　当　座　・　（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

注）請求者と口座名義が異なる場合、「委任状」を提出してください。
委   任   状

委 任 者

（ 住  所 ）
（ 氏  名 ）
私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

コンベンション開催支援事業補助金に係る請求額
金　　　　　　　円の領収に関する一切の権限。

令和　　年　　月　　日

受 任 者

（ 住  所 ）
（ 氏  名 ）
振　込　先

	金融機関
	　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　信用組合・農協　　　　本・支店

	預金種目
	普　通　・　当　座　・　（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第5号

（団体の名称及び代表者職・氏名）　様
令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金の
額の確定について
　令和　　年　　月　　日付けＴＣＢ補第　　号で交付決定した令和　　年度コンベンション開催支援事業補助金については、公益財団法人富山コンベンションビューロー・コンベンション開催支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、交付額を金　　　　　　　円に確定します。
　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人富山コンベンションビューロー
　　　　　　　　　　会　長